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
Nøtterøy kulturhus og Slottsfjellet anbefales.

BESKRIVELSE AV NÆROMRÅDET / FASILITETER  
Dagligvarehandelen kan gjøres ved bl.a. Spar Føynland, 
Kiwi Hjemseng og Meny Teie. Ønsker 

PROSJEKT HOVEDOPPDRAG 

OPPDRAGSANSVARLIG  
PM TØNSBERG AS / Kenneth Doksheim

SELGER/UTBYGGER  
SEMIT Eiendomsutvikling AS

BETEGNELSE  
Gnr. 19 Bnr. 2 og Gnr. 19 Bnr. 97 i Færder kommune

Eiendommen vil bli seksjonert/fradelt og boligene vil få 
egne gbnr. og seksjonsnumre.

BYGGEÅR  
2025/2026

AREALER OG FORDELING PER ETASJE 

 

ENEBOLIG E1 
Bruksareal: 227 m² 
BRA-i: 182 m² 
   1. etg: 91 m² 
   2. etg: 91 m² 
BRA-e: 42 m² (garasje) 
TBA: 54 m²

 

ENEBOLIG E2 
Bruksareal: 211 m² 
BRA-i: 162 m² 
   1. etg: 81 m² 
   2. etg: 81 m² 
BRA-e: 49 m² (garasje) 
TBA: 63 m²

 

ENEBOLIG E3 
Bruksareal: 206 m² 
BRA-i: 169 m² (uten garasje) 
   1. etg: 120 m² (garasje 37 m²) 
   2. etg: 86 m² 
TBA: 41 m²

ENEBOLIG E4 
Bruksareal: 206 m² 
BRA-i: 169 m² (uten garasje) 
   1. etg: 120 m² (garasje 37 m²) 
   2. etg: 86 m² 
TBA: 41 m²

 

REKKEHUS 1 - K1 
Bruksareal: 160 m² 
BRA-i: 
   1. etg: 94 m² 
   2. etg: 66 m² 
BRA-e: 0 m² 
TBA: 32 m²

 

REKKEHUS 2 - K2 
Bruksareal: 160 m² 
BRA-i: 
   1. etg: 94 m² 
   2. etg: 66 m² 
BRA-e: 0 m² 
TBA: 32 m²

 

REKKEHUS 3 - K3 
Bruksareal: 160 m² 
BRA-i: 
   1. etg: 94 m² 
   2. etg: 66 m² 
BRA-e: 0 m² 
TBA: 32 m²

 

REKKEHUS 4 - K4 
Bruksareal: 160 m² 
BRA-i: 
   1. etg: 94 m² 
   2. etg: 66 m² 
BRA-e: 0 m² 
TBA: 32 m²

 

4
2

4
3

Kjedede eneboliger
Kj

ed
ed

e 
en

eb
ol

ig
er



22.04.1985  
Retting av grensepunkt nr. 1 til nr. 2

2009/780227-1/200 Best. om vann/kloakkledn. 
Tinglyst 16.10.2009  
Rettighetshaver: FÆRDER KOMMUNE TEKNIKK OG 
MILJØSEKT Org.nr: 974640562 
Bestemmelse om bebyggelse 
Bestemmelse om adkomstrett 
Med flere bestemmelser

2010/87467-1/200 Bestemmelse om veg Tinglyst 
04.02.2010  
Knr:3911 Gnr:19 Bnr:283  
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen

2010/364338-1/200 Best. om vann/kloakkledn. 
Tinglyst 21.05.2010  
Knr:3911 Gnr:19 Bnr:283  
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Med flere bestemmelser

2010/429597-1/200 Bestemmelse om veg Tinglyst 
14.06.2010  
Knr:3911 Gnr:19 Bnr:64 

Rettigheter på 3911-18/174 i eiendomsrett 
1982/11375-1/91 Bestemmelse om veg Tinglyst 
09.09.1982  
Knr:3911 Gnr:19 Bnr:2  
Veiretten gjelder en liten «tomteflik» på arealet til K1-
K6. Se vedlagte servitutt og reguleringskart.

Gbnr. 19/97 - Ingen tinglyste servitutter. 

OFFENTLIGE FORHOLD 

VEI/VANN/AVLØP  
Eiendommen får offentlig vann og avløp. Adkomst 
fra kommunal vei via privat stikkvei, eller direkte fra 
kommunal vei. 

FERDIGATTEST ELLER MIDL. BRUKSTILLATELSE 
Selger er ansvarlig for at det blir utstedt midlertidig 
brukstillatelse før overtakelse. Manglende ferdigattest 
er allikevel ikke til hinder for overtakelse dersom 
de gjenstående arbeider er av en slik karakter, for 
eksempel knyttet til ferdigstillelse av utomhusarbeider, 
at kommunen finner det ubetenkelig å utstede 
midlertidig brukstillatelse. I midlertidig brukstillatelse 
skal det fremgå hvilke arbeider som gjenstår og en frist 
for ferdigstillelse. For overtakelse som gjennomføres 

i vinterhalvåret må det påregnes utstedelse av 
midlertidig brukstillatelse og ikke ferdigattest ettersom 
søknadspliktige utomhusarbeider ikke kan gjennomføres 
før klimatiske forhold gjør det mulig.

Det tas et generelt forbehold om myndighetenes 
saksbehandlingstid ved søknad om midlertidig 
brukstillatelse.

VERDI VED SKATTEFASTSETTING  
Verdien ved skattefastsetting er p.t. ikke fastsatt. 
Verdien ved skattefastsetting fastsettes av 
Ligningskontoret etter beregningsmodell som tar 
hensyn til om boligen er en såkalt "primærbolig" 
(der boligeieren er folkeregistrert bosatt) eller 
"sekundærbolig" (alle boliger man eier, men ikke bor 
fast i). Interessenter oppfordres til å sjekke  
www.skatteetaten.no eller kontakte ansvarlig megler for 
nærmere informasjon om verdien ved skattefastsetting.

REGULERINGSFORHOLD  
Reguleringsplan for Føynenga er stadfestet. 
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